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Gehwegplatten
40/40cm

Gehwegplatten
40/40cm

Öffnung Lichtkuppel
schließen

Öffnung Lichtkuppel
schließen

Raumabluft über Dach
ø 100mm neu

EÜD DN 100
Lage Bestand

EÜD DN 100
Lage Bestand
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GRUNDRISS
Fluchttreppe Nord

1 2

3

3

4 4

Sekurant

Notüberlauf in Verlängerung RR 3a

Handlauf 42,4 x2mm
Ober- und Untergurt 50 x 50 x 5mm

2 STG
20,5/24cm

7 STG
18,9/24cm

Gitterrostsufen: 240x1200
MW 30/10, Tr. 40/3

Handlauf 42,4 x2mm

Fußplatte 100/240/10mm
Betonsockel 30/152/5cm

Fußplatte 100/240/10mm
Betonsockel 30/152/5cm

Absperrpfosten Stahl ø 60mm
mit Kettenösen

Betonfuß 30/30/5cm

Kette

Fußplatte 160/200/10mm
Betonsockel 30/155/5cm

Gitterrostsufen: 280x1262
MW 30/10, Tr. 40/3

Gitterrostsufen: 280x1262
MW 30/10, Tr. 40/3

2 STG
16,3/28cm

2 STG
15/28cm

Gitterrostsufen: 280x1262
MW 30/10, Tr. 40/3

Podest
Gitterrostsufen: 280x1262
MW 30/10, Tr. 40/3

Gitterrostsufen: 280x1262
MW 30/10, Tr. 40/3

11 STG
16,6/28cm

11 STG
16,6/28cm

Plattenbelag

Plattenbelag

Plattenbelag

Fußplatte 160/200/10mm
Betonsockel 30/155/5cm

Pfosten 50 x 50 x 5mm
Unter- und Obergurt 50 x 50 x5mm
Füllstäbe ø 12mm
Treppenwange U200

Füllstäbe ø 12mm
Pfosten 50 x50 x5mm
Stirnplatte 150 x 150x 10mm

5
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10 1.31 1.31 1.31 1.31 1.31 1.398 485 88

5 75 1.273 5

Stirnplatte Bl. 150/150/10mm
Pfosten 50 x 50 x 5mm
Unter- und Obergurt 50 x 50 x5mm
Füllstäbe ø 12mm
Treppenwange Fl. 240/20 mm

Pos. 01.01.40

Pos. 01.01.30
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